
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXVІІІ сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 жовтня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1280         

 

 

                                                               

Про розроблення 

містобудівної документації 

 

 Керуючись статтею 19 Закону України "Про регулювання містобудівної 

діяльності", частиною 1 статті 59 Закону України  "Про місцеве самоврядування 

в Україні", пунктом 4.1 Порядку розроблення містобудівної документації, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України  16.11.2011 № 290 та враховуючи 

звернення фізичних та юридичних осіб,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1.  Розробити детальні плани територій з метою визначення планувальної 

організації та розвитку: 

          1.1. Території, обмеженої вулицями Другетів, Шумною, 

Іоанікія Базиловича, Устима Кармелюка. 

 1.2. Території, обмеженої вулицями Шумною, Підградською, Олександра 

Фединця, Панаса Мирного, Другетів, Устима Кармелюка, Іоанікія Базиловича. 

1.3. Території, обмеженої вулицями Цвітною, Іштвана Сечені, Марії 

Заньковецької, Олександра Капуша. 

1.4. Території, обмеженої вулицями Перемоги, Іштвана Сечені, Цвітною, 

Олександра Капуша, Марії Заньковецької, Михайла Грушевського. 

1.5. Території, обмеженої вулицею Гранітною, колією та територією 

комунальних підприємств по вул. Гранітній, 14. 

2. Пункти І.11 та І.16 рішення XVII сесії міської ради VII скликання      № 

805 від 09.11.2017 вважати таким, що втратив чинність. 

         3. Замовнику (управління містобудування та архітектури) організувати 

розроблення містобудівної документації у порядку, визначеному наказом 

Мінрегіонбуду 16.11.2011 № 290, забезпечити проведення громадських слухань 

та подати на затвердження міської ради. 



         4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови (Фартушок І.І.) та на постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури (Афанасьєва О.В.). 

 

Міський голова                                                                                   Б. Андріїв 

 


